
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа № 25» 

с.Чугуевка  Чугуевского  района  Приморского  края 

  

 

П Р И К А З 

 

  02.09.2024 г.                                        с. Чугуевка                                              №  132  – а 

 

О назначении ответственных за проведение мониторинга по питанию  и    

предоставлению информации по мониторингу в УО  

на период с 01.09.2024 г. по 25.05.2025 г. 

 

Для осуществления контроля   соблюдения санитарно – гигиенических норм на 

пищеблоке, качеством приготовления блюд и нормой отпуска, соблюдением условий и 

сроков хранения продуктов, в соответствии с планом контроля за организацией 

бесплатного питания и в целях соблюдения  поручений Губернатора Приморского края от 

15 января 2019 года № 2 – 15П   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1.  Дроздову Елену Анатольевну – заместитель директора по УВР,  назначить 

ответственной  за проведение мониторинга бесплатного горячего питания учащихся, и   

предоставление  информации  ежемесячно по мониторингу в УО АЧМР в срок до 10 числа;                                        

  (мониторинг должен включать показатели, характеризующие контингент обучающихся, 

состояние школьного пищеблока, состояние организации школьного питания, 

эффективность мероприятий по совершенствованию организации школьного питания ). 

      2. По результатам контроля   организации бесплатного питания  с привлечением членов 

родительского комитета и общественности  оформлять протоколы.  

     3. Харитонову Яну Сергеевну  – помощника директора  , назначить  ответственным 

исполнителем, уполномоченным осуществлять подготовку, прием, передачу, учет и 

хранение бумажных и электронных носителей по вопросам организации горячего 

питания. 

   

 

                                           

 

 

Директор                                                                              Титова Т. В.  

 

 

 

 


		2024-09-10T13:19:07+1000
	Титова Татьяна Владимировна




